

Ades Holding ApS

Hjørringgade 6, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 51 45 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2021.

Esben Gadsbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Ades Holding ApS Hjørringgade 6, st. tv. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 30 51 45 05 |
| | Stiftet: 8. oktober 2008 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Direktion | Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll |
| Revision | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Spire United ApS, København Spire Holding ApS, København Trelleborg Management ApS, København Woolspire ApS, København Fitspire ApS, København |
| Associerede virksomheder | Preeto ApS, København Fond Talinski 2015 IVS A/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og at eje aktier og/eller anpartar.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -979.914 mod -570.272 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.462 mod -8.095.369 sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -979.914 | -570.272 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -26.810 |
| Andre driftsomkostninger | -75.000 | 0 |
| Driftsresultat | -1.054.914 | -597.082 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.244.276 | -418.533 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 2.238.708 | -986.803 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -115.980 | -6.092.951 |
| Resultat før skat | -176.462 | -8.095.369 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -176.462 | -8.095.369 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -176.462 | -8.095.369 |
| Disponeret i alt | -176.462 | -8.095.369 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.184 | 0 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 100.000 | 100.000 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.122.395 | 648.756 |
| 6 Andre tilgodehavender | 846.073 | 761.606 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.071.652</u> | <u>1.510.362</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.071.652</u> | <u>1.510.362</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 100.262 |
| Andre tilgodehavender | 159.543 | 173.788 |
| Tilgodehavender i alt | <u>159.543</u> | <u>274.050</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 7.399.324 |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>7.399.324</u> |
| Likvide beholdninger | 236.888 | 511.432 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>396.431</u> | <u>8.184.806</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.468.083</u> | <u>9.695.168</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -2.069.055 | -1.892.593 |
| Egenkapital i alt | -1.944.055 | -1.767.593 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.000.000 | 6.891.576 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.000.000 | 6.891.576 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.286 | 362.442 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 539.207 | 539.207 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.492.482 | 2.816.097 |
| Anden gæld | 339.163 | 853.439 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.412.138 | 4.571.185 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.412.138 | 4.571.185 |
| Passiver i alt | 2.468.083 | 9.695.168 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 8 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -1.892.593 | -1.767.593 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-176.462</u> | <u>-176.462</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>-2.069.055</u> | <u>-1.944.055</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet udgør den ultimativt hæftende for koncernens finansiering. Der henvises til årsrapporter for kapitalandelene for individuel vurdering og redegørelser.

Selskabet har tabt 50% af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med lovgivningen har fremlagt redegørelse for retablering heraf. Retablering forventes, at ske ved egen indtjening.

Selskabet har som det ultimative moderselskab i koncernen frasolgt væsentlige aktiebesiddelser. Provenuet herfra har sikret, at selskabet og øvrige koncernselskaber har indfriet en væsentlig del af de eksterne forpligtelser, herunder gæld til pengeinstitutter mv. Ledelsen oplyser dog, at der fortsat er uafklarede forhold vedrørende både egne kreditorer og koncernkreditorer, men at der vil kunne tilstrækkelig likviditet til indfrielse af disse..

Ledelsen oplyser, at det er en absolut forudsætning for retablering af selskabskapitalen samt aftaler med koncernkreditorer, at de nuværende kreditfaciliteter, herunder indlån fra kapitalejer opretholdes.

Ledelsen vurderer, at dette kan realiseres, hvorfor årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

2. Immaterielle anlægsaktiver

| | Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2020 | 80.432 |
| Kostpris 31. december 2020 | 80.432 |
| Årets afskrivninger | 80.432 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 80.432 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 3.264.844 | 3.264.844 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>3.264.844</u> | <u>3.264.844</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -5.367.547 | -5.988.163 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.244.276 | -969.322 |
| Koncerntilskud | 1.730.000 | 1.600.000 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>-4.881.823</u> | <u>-5.357.485</u> |
| Modregnet i tilgodehavender | 2.620.163 | 2.092.641 |
| Overført til hensatte forpligtelser | -1.000.000 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>1.620.163</u> | <u>2.092.641</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>3.184</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Ades Holding ApS |
|---|------------------|--------------------------|--------------------------|---|
| Spire United ApS, København | 100 % | -1.606.122 | -1.319.767 | 0 |
| Spire Holding ApS, København | 99 % | -600.937 | -16.145 | 0 |
| Trelleborg Management ApS, København | 100 % | 3.184 | 79.470 | 3.184 |
| | | <u>-2.203.875</u> | <u>-1.256.442</u> | <u>3.184</u> |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.949.350 | 1.963.850 | | |
| Afgang i årets løb | -1.758.000 | -14.500 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 191.350 | 1.949.350 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -1.849.350 | -1.863.850 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 1.758.000 | 14.500 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | -91.350 | -1.849.350 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 100.000 | 100.000 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Ades Holding ApS |
| Preeto ApS, København | 29 % | -358.139 | -323.152 | 0 |
| Fond Talinski 2015 IVS A/S, København | 20 % | -3.659 | 527.144 | 100.000 |
| | | -361.798 | 203.992 | 100.000 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 2.063.889 | 2.063.889 | |
| Tilgang i årets løb | | 473.638 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2020 | | 2.537.527 | 2.063.889 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | | -1.415.132 | -1.340.739 | |
| Årets nedskrivninger | | 0 | -74.394 | |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | | -1.415.132 | -1.415.133 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | 1.122.395 | 648.756 | |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 6. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 761.606 | 316.500 |
| Tilgang i årets løb | 193.302 | 510.819 |
| Afgang i årets løb | <u>-108.835</u> | <u>-65.713</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>846.073</u> | <u>761.606</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>846.073</u> | <u>761.606</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | <u>846.073</u> | <u>761.606</u> |
| | <u>846.073</u> | <u>761.606</u> |
| 7. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Trelleborg Mangement ApS | 0 | 330.175 |
| Fitspire ApS | 0 | 62.484 |
| Woolspire ApS | 0 | 5.083.039 |
| Spire Holding ApS | 0 | 516.973 |
| Spires United ApS | <u>1.000.000</u> | <u>898.905</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>6.891.576</u> |

Selskabet har som ultimativt moderselskab i koncernen medvirket til at selskabet selv og øvrige koncernselskabers gældsforpligtelser afregnes. Det må i den forbindelse forventes, at det bliver nødvendigt at overføre yderligere likviditet hvorfor der er indregnet hensættelse herfor ligesom koncerninterne tilgodehavender er nedskrevet til kr. 0. Koncernens aktiviteter er droslet ned til et minimum under "rekonstruktionsperioden".

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.